Il SUBIDA LLUEVA
2 - MANGA OFICIAL 1 (5000M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHICULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM
1 18 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MANUEL CABO NISSAN GTR 1/GT/GTR 1/7 Cfg 3:06.829
2 2 RALLYON MARIO ASENJO SILVERCAR S3 1/CM Promo 1/8 Cm,Jrp  3:07.592 +763 +763
3 19 ADELMA COMPETICION MARCOS DIEGO PORSCHE GT3 2010 2/GT /GTR 2/7 Cfg 3:10.481  +2.889 +3.652
4 12 E. PONTEVEDRA 1984 TEAM ALFONSO VENTIN YACAR CARCROSS 1/Carcross 2/8 Cc 3:11.668 +1.187 +4.839
5 20 AUTOMOVIL C. PANES RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO 1>1/N+ 3/7 Cfg 3:14.771  +3.103 +7.942
6 5 BERANGA COMPETICION JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO 2/Carcross 3/8 Cc 3:17.689  +2.918 +10.860
7 7 CDE OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 3/Carcross 4/8 Cc 3:22.005 +4.316 +15.176
8 6 CLH TRIBU'S COMPETICION CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 4/Carcross 5/8 Cc 3:29.135  +7.130 +22.306
9 11 BLENDIO RICARDO GONZALEZ LA BASE MOTOR CLUB RX05/Carcross 6/8 Cc 3:29.260 +125  +22.431
10 9 VALLES PASIEGOS DAVID ESPANA SEMOG BRAVO 6/Carcross 7/8 Cc 3:30.204 +944  4+23.375
11 21 PE FLAHS IVAN SOLANA DS DS3 R3T 1/R3T 1/6 Cfg 3:30.687 +483 +23.858
1227 RALLYON MIKEL PRIETO BMW E30 1/P2 1/4 Cfg,Prp  3:32.137  +1.450 +25.308
13 10 RALLYON ADRIAN SANTALLANA SPEEDCAR 2 7/Carcross 8/8 Cc 3:33.948  +1.811 +27.119
14 15 RALLYON SERGIO RUIZ SEMOG 08 8/Carcross 9/8 Cc 3:34.593 +645 +27.764
1526 CLH TRIBU'S COMPETICION DAVID GOMEZ BMW E30 2/P2 2/4 Cfg, Prp  3:38.588  +3.995 +31.759
16 16 E. TURBO COMPETICION DAVID DELGADO SEMOG BRAVO 9/Carcross 10/8 Cc 3:39.060 +472 +32.231
17 25 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 3/P2 3/4 Cfg, Prp  3:39.108 +48  +32.279
18 14 PONTEVEDRA 1984 TEAM CARLOS RODRIGUEZ KINCAR CARCROSS 10/Carcross ~ 11/8 Cc 3:39.113 +5  +32.284
19 8 CDE VALLES PASIEGOS ALBERTO LOPEZ SEMOG BRAVO 11/Carcross 12/8 Cc 3:42.254  +3.141 +35.425
20 28 DAVID MIGUEL DA SILVA C. DAVID MIGUEL DA SILVA BMW M3 3.2 EVO 4/P2 4/4 3:42.279 +25 +35.450
21 38 E. TURBO COMPETICION SAMUEL CAVADA PEUGEOT 206 1/X 1/2 3:43.448 +1.169  +36.619
22 36 ZAMUDIO RACING ELKARTEA BORJA LOPEZ-BARRAJON BMW 325| 1/P1 1/3 Jrp,Prp  3:43.677 +229  +36.848
23 42 ESCUDERIA COLLACIOS ENOL ORDIALES CITROEN AX 2/X 2/2 Cfg, Jrp 3:44.856  +1.179 +38.027
24 17 BERANGA COMPETICION RAUL PALACIO SEMOG BRAVO 12/Carcross 13/8 Cc 3:46.559  +1.703 +39.730
25 24 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 3/X 1/5 Cfg,Prp  3:47.784 +1.225  +40.955
26 30 FIKAKO FK PRORACE RACING ASIER MONTILLA BMW E30 325 5/P2 5/4 Prp 3:52.274  +4.490  +45.445
27 31 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO PINA BMW 3231 E36 2/P1 2/3 Cfg,Prp  3:53.896  +1.622 +47.067
28 23 E. EL GAITERO COMPETICION ANGELA CARDIN FORD FIESTA R2T 1/R2 2/6 3:57.170  +3.274 +50.341
29 41 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 4/X 3/2 3:58.848 +1.678  +52.019
30 43 ADAL SPORT JULIO GOMEZ CITROEN C2 5/X 4/2 Cfg 3:59.178 +330  +52.349
31 34 CDE LA TRAZADA SPORT IVAN ROZAS RENAULT 5 GT TURBO 1/T1 3/3 Cfg 4:01.048 +1.870 +54.219
32 39 SAN PAIO DIEGO LOPEZ PEUGEOT 106 SPORT 6/X 5/2 Cfg 4:02.441  +1.393 +55.612
33 29 RACVN DANEL MARIJUAN AUDI 200 QUATTRO TURBO 1/H 6/4 Clv 4:03.529  +1.088  +56.700
34 32 CDE VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO 16V 7IX 4/3 Cfg 4:05.291 +1.762  +58.462
35 37 ZAMUDIO RACING ELKARTEA CRISTHIAN DE LA RIVA FORD SIERRA XRé4l 3/P1 5/3 Prp 4:06.224 +933 +59.395
36 22 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ PEUGEOT 207 2/R3T 3/6 Cfg 4:14.878 +8.654 +1:08.049
37 44 RALLYON JESUS ZORRILLA OPEL CORSA GSI 8/X 6/2 Cfg 4:18.297  +3.419  +1:11.468
38 35 ADAL SPORT OSCAR LASTRA RENAULT CLiO SPORT /X 6/3 Cfg 4:18.759 +462  +1:11.930
39 33 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 2/H 7/3 Clv, Prp 4:27.403 +8.644 +1:20.574
40 45 RALLYON IVAN ORTIZ SEAT MARBELLA 10/X 1 4:37.406 +10.003 +1:30.577

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehiculo Motivo
113 IKULLU RAZING M.NAZABAL E.NAZABAL BMW 325! E36 AVERIA MECANICA

40 TURON ARRASS G.MUNIZ . PEUGEOT 106 KC  AVERIA MECANICA
107 E. TURBO COMPETICION P.VECI .MEDRANO  RENAULT 21 TURBONO TOMA SALIDA

1 ADAL SPORT M.GUTIERREZ . NORMA M 20 F NO TOMA SALIDA
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